平成30年２月16日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

プラモデル「フレームアームズ・ガール」シリーズ

世界累計出荷数100万個達成のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、2015年５月にプラモデル「フレームアームズ・ガール轟雷（ごうらい）」の販売を開始し

て以来、世界累計出荷数が2018年２月出荷の「フレームアームズ・ガール白虎（びゃっこ）」にてシリーズ100万個を

達成いたしましたので、お知らせいたします。

【フレームアームズ・ガール（FAガール)】

フレームアームズ・ガールとは、当社オリジナルロボットコンテンツ「フレームアームズ」の各機体を“美少女化”

したスピンオフシリーズになります。

色分けされた成型色、タンポ印刷済みのフェイスパーツにより、塗装せずに組み立てただけでも完成します。

フレームアームズの特徴である各部に設けた3mm径の穴とPVC製の手首により、膨大なM.S.Gウェポンユニットシリー

ズや、フレームアームズシリーズの武器、外装を使用する事が可能。

今後発売予定のFAガール各機体との頭部、腕部、脚部等の互換性も確保されており、お客様独自のフレームアームズ・

ガール（FAガール）がカスタマイズ可能です。

当社では今後も引き続き世界各国の方にご愛顧いただけるよう、さらなる進化と、皆様の期待を超えるコトブキヤプ

ラモデルシリーズの開発に注力してまいります。

以上

【フレームアームズ・ガール轟雷】

フレームアームズ・ガールシリーズ 第一弾。

柳瀬敬之氏デザインによるフレームアームズ「轟雷」を、島田フミカ

ネ氏が美少女化したイラストをもとに立体化しました。

【フレームアームズ・ガール白虎】

世界的に有名なアートディレクター新川 洋司氏（株式会社コジマプ

ロダクション）がフレームアームズの為にデザインした機体「白虎」

を新川氏自らがフレームアームズ・ガール化しております。